
Uchwała Nr XXVIII/182/2013 
Rady Gminy Raków 

z dnia 18 września 2013 roku 
 

w sprawie uchwalenia Zmiany Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Raków. 

 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia  
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 poz. 647 
z późn. zm.) Rada Gminy Raków uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Uchwala się Zmianę Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Raków zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXII/219/2002 Rady Gminy 
Raków z dnia 8 października 2002 r. w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań  
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Raków. 
 

§ 2 
 
1. Uchwalenie zmiany studium stanowi treść niniejszej uchwały. 
2. Integralną częścią zmiany studium są: 
 
1) Załącznik Nr 1 – Tekst: „Zmiana Nr 1 Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Raków”; 
2) Załącznik Nr 2 – Rysunek zmiany studium: „Uwarunkowania zagospodarowania 

przestrzennego” - mapa w skali 1:10 000; 
3) Załącznik Nr 3 – Rysunek zmiany studium: „Kierunki zagospodarowania przestrzennego” 

- mapa w skali 1:10 000; 
4) Załącznik Nr 4 – „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag” nie będący ustaleniami 

zmiany studium. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


